PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA-PR (UASG: 987721) 
NÚMERO DA LICITAÇÃO NA PLATAFORMA: 90010/2026. 

OBJETO: Registro de preços para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de tecidos, 
aviamentos e materiais de artesanato (parte 01). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 116.591,75(cento e dezesseis mil, quinhentos e noventa e um 
reais e setenta e cinco centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: FECHADO E ABERTO 

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 10h do dia 04.02.2026.  
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08h59min do dia 26.02.2026.